
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

Dipartimento di Ingegneria 

  

D.D. n. 05/2024 

PROVVEDIMENTO RETTIFICA AVVISO PROCEDURA COMPARATIVA  

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

 

Visto l’Avviso di Procedura Comparativa D.D. n. 175/2023, pubblicato in data 

06/12/2023 e relativo al conferimento di un incarico di collaborazione avente ad 

oggetto “Supporto per lo sviluppo di materiale multimediale per la 

diffusione dei risultati sperimentali dell’attività del GREEN CASTING LIFE 

project (LIFE-ENV-FI-101074439) (2022-2026)”; 

 

Considerata l’impossibilità a presenziare alla prova concorsuale comunicata 

dalla Prof.ssa Linda Barelli; 

 

Tenuto conto della comunicazione del Prof. Stefano Saetta in merito alla 

composizione della commissione esaminatrice del concorso per l’attribuzione di 

detto incarico 

 

 

DECRETA 

 

 

• La rettifica del D.D. 04/2024 – Nomina della commissione giudicatrice della 

procedura comparativa come di seguito indicato: 

 

 

Prof. Stefano Saetta    P.A.  Presidente 

 

Prof. Filippo Cianetti   P.O. Membro 

 

Prof. Francesco Castellani   P.A.  Membro 

 

 

Perugia, 12/01/2024 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

Prof. Ermanno Cardelli 

 


		2024-01-12T10:46:58+0000
	CARDELLI ERMANNO




